

Kotan'dan KÖYDES çalışmalarına sıkı takip

2022 yılı içinde KÖYDES kapsamında köylerdeki yol betonlama çalışmalarını takibe alan ve zaman zaman köylere yaptığı gezilerle çalışmaları yerinde inceleyen Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, hafta başında Çamlıköy'de incelemelerde bulundu.

Çamlıköy'de KÖYDES projesi kapsamında gerçekleştirilen yol betonlama çalışmalarını yerinde inceleyen Kaymakam Kotan'ın bu ziyaretine bazı kurum



Haber: Mehmet Yaşar

amirleriyle birlik üyeleri de eşlik etti. Köyde gerçekleştirilen çalışmaların sürdürüldüğünü gören Kaymakam Kotan, kış mevsiminin yaklaşması dolay-

ısıyla sürdürülen çalışmaların bir an önce bitirilmesini istedi.

Kaymakam Kotan, ilçeye dönüşte beraberindekilerle birlikte fındıkçı es-

nafını da ziyaret ederek, onlardan bilgi aldı. Fındıkçıların sorunlarını da dinleyen Kaymakam Kotan, kendilerine kolaylıklar ve bol kazançlar diledi.

Yayla yolları yenileniyor



Giresun'un Sis Dağı yaylasının yolunun genişletme çalışmalarına başlandı. Giresun İl Özel İdaresi tarafından başlatılan çalışmalar ile Sis Dağı yayla yolunda önemli bir eksiklik giderilmiş olacak.

Görel'e'nin Çavuşlu beldesinden itibaren 45-52'nci kilometreleri arasında alt yapı ve onarım çalışmaları başlanan Sis Dağı yayla yolunda özellikle standartlara uyma-

yan kısımlara ağırlık verilirken alt yapısı ve genişletme çalışmaları tamamlanan kısımlarda da stabilize çalışmaları yapılacak.

Giresun İl Özel İdaresinden yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Sis Dağı yolunda yapılan bu çalışmalar eylül ayı sonunda tamamlanması planlanıyor. Ardından 3,5 kilometrelik kısmında beton kaplama çalışması yapılacak. Sis Dağı yolun-

da yapılan bu çalışmaların yaklaşık 10 milyon lirayı bulması bekleniyor. Yapılan bu çalışmalar 2023 yılında da devam edecek.

Uzun yıllardır bir türlü yapılamayan ve halkın sürekli şikayetlerine neden olan Sis Dağı yolunda yapılan alt yapı ve genişletme çalışmalarının başlaması, yöre halkı ve turistleri oldukça memnun etti."

Haber: Gülsen Dikgöz



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:651 Yıl: 12 27 Eylül 2022

İş dünyasından indirimli kredi talebi

Giresun Sanayici ve İş İnsanları Derneği (GİSİAD) Başkanı Aykut Gezmiş, "Madem faizler yüzde 12'ye indi, iş dünyası olarak yüzde 12 faizle kredi kullanmak istiyoruz" dedi.

GİSİAD Başkanı Gezmiş, faizlerin inmesini değerlendirerek Merkez Bankası tarafından alınan karar doğrultusunda faiz oranının yüzde 13'ten, yüzde 12'ye indirildiğini hatırlattı.

"Tüm dünya ülkeleri faiz artırırken bizim faiz indirmemizin, ekonomimize sağlayacağı katkıları ivedi olarak görmek istiyor ve iş dünyasının yararlarına merhem olmasını bekliyoruz. Madem faizler yüzde 12'ye indi, bunun bir an önce kredi faizlerine yansımaları talep ediyor ve iş dünyasına yüzde 12 faizle kredi kullan-

dırılmasını talep ediyoruz" diyen Gezmiş, şu açıklamalarda bulundu:

"Çünkü faiz indirimlerinin yan etkileri olan yüksek enflasyon ve artan döviz kurları piyasanın dengeletirini alt üst etmiş durumda olup iş dünyasının finansmana erişim problemini uzun zamandır had safhalara taşımıştır. Faiz indireceğiz diye katlanmak zorunda kaldığımız maliyet artışları, çok ciddi finansman problemleri yaratmış olup iş dünyası ödemelerini döndürmekte zorlanmaktadır.

Bankalar, bırakın yüzde 12 faizi yüzde 30 faiz ile bile kredi vermemektedir. Bu durumda iş dünyası şöyle düşünmektedir, 'bu ne perhiz, bu ne lahana turşusu.' Madem bankalar



zordaki iş dünyasına kredi vermeyecekti o zaman faizleri düşürmenin ekonomiyeye faydası nedir? Madem düşük faizden kredi kullanamayacaktık öyleyse faiz düşürmenin yan etkileri olan yüksek enflasyon, yüksek döviz kuru ve dolayısıyla yüksek maliyetlere neden katlanıyo-

ruz? Eğer faizleri indirmekte ısrar etmeseydik, maliyetlerimizi artıran yüksek enflasyona da maruz kalmayacaktık. Madem faiz indirmenin yan etkilerine katlanıyoruz, o zaman iş dünyası olarak yüzde 12 faiz oranlarından kredi kullanmak hakkımız olmalıdır." (Dursun Onur)

ÇKS'de dijital dönüşüm başlıyor

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) yönetmeliğinde değişiklik yapıldığını belirterek, "Çiftçilerimizin kayıt işlemleri sadeleşiyor, dijital dönüşüm başlıyor" dedi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdiği bildirildi.

Yapılan değişiklik gereğince, 2023 Üretim Yılı Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvurularının 31 Aralık 2022 tarihi mesai bitiminde sona ereceği hatırlatı-



Haber: Mehmet Yaşar

arak, açıklamada şunlar aktarıldı:

"Her yıl istenen 'Çiftçi Belgesi' tüm başvurular için sadece ilk başvurularca alınacaktır. Yani halen ÇKS'ye kayıtlı olan üreticilerden bu belge artık alınmayacak. 10 ay süre ile olan başvuru süresi 4 aya düşürüldü (1 Eylül - 31 Aralık). Çiftçilerimiz ürün güncelemelerini ekim ayı iti-

bariyle e-Devlet üzerinden yapabilecek. Çiftçilerimiz ürün değişikliklerini Şubat ayı içerisinde yapabilecek. Yeni eklenecek veya uzatılacak kira sözleşmeleri, muvafakatname ve taahhütnameler hariç muhtar ve aza imzası kaldırılmıştır. Ürün beyan formunda sadece üreticilerimizin imzası yeterli olacaktır."

Üç ana kademe ilçe başkanları toplantısı

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, Karadeniz Bölgesi İl Koordinatörü Haydar Revî'nin katılımıyla, üç ana kademe ilçe başkanlarıyla birlikte eylül ayı ilçe başkanları ve belediye başkanları istişare ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildiğini belirtti.

Tatlı, yaptığı açıklamada, "Teşkilatımızla birlikte 2023'e doğru çok hızlı bir şekilde çalışıyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde Giresun ve tüm illerimizde partimizin tüm mensuplarıyla beraber 2023 seçimlerine doludizgin hazırlanıyoruz" dedi.

2023'te yapılacak seçimlerin, bugüne kadar yapılan seçimlerin hepsinden daha önemli olduğunu söyleyen Tatlı, şunları dile getirdi:

"Seçimlerin hepsi kritiktir,



bunların hepsi önemliydi ama bu seçim çok daha önemli. Yarın çocuklarımız sorduğunda 'bu devlet için bu millet için ne yaptınız diye sorduğunda hamdolsun vereceğimiz çok cevap olacaktır. Lakin en önemlisi, gönül koyduğunuz, kızdığınız, danıldığınız

milletvekili olabilir, il başkanı olabilir, il yöneticisi olabilir, belediye başkanı olabilir, belediye meclis üyesi olabilir ama biz bunlardan arınıp kendimiz için değil bütün mazlum milletler için, 'Recep Tayyip Erdoğan'ın kendi istikbali değil, milletin istikbali

başta olmak üzere mazlum milletlerin istikbali ve onların istiklalidir" diyeceğiz. Bunun için de çok çalışacağız. Allah'ın izniyle bu büyük milletimizin, erdemleriyle, irfanıyla, ferasetiyle ve basiretiyle çalışmalarımızın karşılığı alacağımıza inanıyorum."

Bir Ömür Mutluluklar Dileriz



Tirebolu Ziraat Odası Başkanı Erim Yaman'ın oğlu Mehmet ile Şahin Ailesinin evladı Nihal, pazar akşamı muhteşem düğün töreni ile dünya evine girdi. Genç çiftlerimizi tebrik ediyor, ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

Yeşil Çotanak Gazetesi

YAMAN OPTİK

SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ

Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A
PTT Karşısı-TİREBOLU

Bilir: TÜRSAB'da değişime ihtiyaç duyuluyor!

Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜRSAB) başkanlığı için adaylığını açıklayan birliğin yönetim kurulu üyesi Ali Bilir, Giresun'da seyahat acenteleri temsilcileriyle bir araya geldi.

TÜRSAB başkan yardımcılığından istifa eden ve yönetim kurulu üyeliği devam eden Giresunlu Ali Bilir, 25'inci dönem başkan adaylığını açıkladı.

Giresun'da acente temsilcileriyle bir araya gelen Bilir, turizm sektörünün artık bir değişime ihtiyaç duyduğunu ifade ederek, "Mevcut yönetim, yorulmuş bir yönetim ve yorulmuş bir zihniyet olarak değerlendiriliyordu. Biz de değişim gerek diyerek yola çıktık" dedi.

Bilir, geçen süre içinde gözlemlerine ve yaşadıklarına göre TÜRSAB'da artık değişimin gerekli olduğuna dikkat çekerek, şöyle devam etti:

"Uzun süredir istişare ettiğimiz arkadaşlarımızın talepleriyle aylarca yapılan değerlendirmeler sonucunda aday olarak acentelerimizin huzuruna çıktım. Söyleyeceklerimiz tamamen doğruyu anlatmak. Birliğin nasıl sahip çıktığını an-



latmak. Herkesin kullanacağı oya sahip çıkması gerektiğini anlatmak. Bunun için yola çıktık. Acentelerimiz ancak bu mesleğe sahip çıkıp seçime gelip oylarını kullanırlarsa ve özgür iradeleriyle en uygun adaya oyunu verirlerse TÜRSAB hem tek adamlıktan kurtulacak hem de yıllarca hep ben yöneteyim algısından kurtulacaktır."

"3 yıllığına yeni birisini denemek yeni bir hey-

candır, yeni bir dinamizmdir" diyen Bilir, "Değişim her zaman iyidir. O yüzden değişim bu dönem şart. Seyahat acenteleri mesleğine bu dönem yeni bir kan oluşturamazsak yeni bir ivme getiremezsek tamamen eskiye dönüş olacak. Belki de önümüzdeki 3-5 yıl sonra seyahat acenteleri diye bir şey kalmayacak. Her anlamda belediyeler, il kültür ve turizm müdürlükleri, ticaret odaları olma-

dan otoriteyle bir iş birliği olmadan sadece TÜRSAB hiçbir yere gidemez. Yani ben bilirim, ben yaparım, ben anlıyorum yaklaşımı bizi hiçbir yere götürmez. Bizi 5 seneden beri yerinde saydırdı. Acentelerimiz bunu çok iyi biliyor" ifadelerini kullandı.

Bilir, Giresun'un ardından Karadeniz ve Doğu Anadolu'da toplantılar yaparak acente temsilcilerinin desteğini isteyecek.

Haber: Gülsen Dikgöz

Giresun Fındık Satış Kooperatifinde Yurt yeniden başkan



Giresun Fındık Tarım Satış Kooperatifinin 2020-2022 iş yıllarını kapsayan Olağan Genel Kurulu, EFİT'te yapıldı. Genel kurula Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar ve Genel Müdür Vekili Turgay Çakmak da katıldı.

Divan başkanlığını Fiskobirlik Yönetim Kurulu Üyesi Murat Kumaş'ın yaptığı genel kurulda, kooperatif yönetim kurulu ve birlik delege seçimleri gerçekleştirildi. Kooperatif Başkanı Fuat Yurt'un yeniden başkan seçildiği kurulda, birlik delegeliklerine Murat Kumaş, Fuat Yurt, İbrahim Usta ve Metin Bay, yönetim kurulu ise Metin Bay, Şahin Özdem ve Hüseyin Öztürk'ten oluştu.

Genel kurulda konu-

şan Fiskobirlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Giresun Fındık Tarım Satış Kooperatifi Birlik Delegesi Murat Kumaş, "İnşallah bu dönemde daha güzel çalışmalara imza atacağız. Ayrıca Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Lütfi Bayraktar'ın genel kurulumuza katılması da bizleri ziyadesiyle mutlu etti. Kendilerine teşekkür ediyorum. Sayın başkanımızın önderliğinde yapmış olduğumuz yeni yatırımlar ve projeleriyle birlikte birliğimizi ve kooperatifimizi daha güzel yerlere taşıyacağız. Bu vesileyle Kooperatifimizde bugüne kadar görev yapmış ve yeni görev alan yöneticilerimize ve tüm emeği geçenlere bir kez daha teşekkür ediyorum."

YURT: "KOOPERATİFİMİZİ DAHA GÜZEL YERLERE TAŞIYACAĞIZ"

Giresun Fındık Tarım Satış Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Yurt ise şunları belirtti:

"Genel kurulumuza katılarak bizleri onurlandıran Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Lütfi Bayraktar ve tüm ortak üreticilerimize teşekkür ediyorum. Katılımın ve ilginin yoğun olması bizleri fazlasıyla mutlu etti. İnşallah ortak üreticilerimizle birlikte birliğimizi ve kooperatifimizi daha güzel yerlere taşıyacağız. Bu vesileyle Kooperatifimizde bugüne kadar görev yapmış ve yeni görev alan yöneticilerimize ve tüm emeği geçenlere bir kez daha teşekkür ediyorum."

Haber: Dursun Onur

Büyükbaş hayvanlarınızı aşılatmayı unutmayın

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından il genelinde büyükbaş hayvanlara yönelik şap aşılama kampanyasının başladığı bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, kampanyanın Darköy köyünden başladığını ve 31 Ekim'de son ereceği aktarılırak, halk arasında 'Dabak' olarak da bilinen şap hastalığının bütün çift tırnaklı hayvanlarda rastlanan çok bulaşıcı viral bir hastalık olduğu belirtildi.

Ağızda, tırnakta ve memelerde yaralar oluşturan bu hastalığın, et veriminde yüzde 30-45, süt veriminde yüzde 15-35 arasında verim kayıplarına neden olduğunun aktarıldığı açıklamada, şunlara dikkat çekildi:

"Özellikle genç hayvanlar hastalığa karşı son derece hassas olup, ölümlere yol açabilir. Hastalıktan korunmanın yolu, 2 aylık yaşın üzerindeki (aşış annelerden doğan yavrularda ise 14 günlük yaşın üzerindeki) tüm siğir cinsi hayvanların altı ay aralıkla yılda iki kez aşılanmasıdır.

İlkbahar döneminde 'Siğirilerin Nodüler Ekzantemi (LSD) Hastalığının Kontrolü ve Önlenmesi Projesi' kapsamında yürütülen Siğirilerin Nodüler Ekzantemi Aşılama Kampanyasının Bakanlık talimatı ile durdurulması neticesinde ilkbaharda tamamlanamayan kam-



panyaya sonbahar döneminde devam edilmesine karar verilmiş olup, şap aşılama kampanyasına eş zamanlı olarak yıl içinde aşılanamayan 3 aylık yaşta büyük tüm siğir cinsi hayvanlar LSD hastalığına karşı aşılanacaktır. Siğir cinsi hayvanlarda görülen, oldukça bulaşıcı ve viral bir hastalık olan, yüzde 45-65 oranında verim kayıplarına neden olan bu hastalık, deride yumruların ve nodüllerin görülmesi ile karakterizedir. İhbarı mecburi bir hastalık olan LSD yakalanan hayvanlar taz-

minatlı olarak itlaf edilir. Hastalıktan korunmanın en önemli iki yolu, hayvanların hastalığa karşı aşılanması ve bulaşmada rol oynayan sineklerle mücadele edilirdir.

"AŞI YAPTIRMAYANLAR CEZALI DURUMA DÜŞECEK"

Hayvanlara yapılan aşılamalara ait bilgiler Hayvan Bilgi Sistemi (VETBİS) elektronik veri tabanına kaydedilmekte ve güncelleme işlemleri de yapılmaktadır. Sonbahar döneminde ayrıca dişi buzağılara brusella aşısı, kedi ve köpeklere de kuduz

aşısı uygulanacaktır. Aşılamaların yanısıra siğir cinsi hayvanların küpelenerek kayıt altına alınması çalışmalarına da devam edilecektir.

Yetiştiricilerimizin kampanya döneminde hayvanlarına aşı yaptırmaları 5996 sayılı kanun gereğince mecburi olup, aksi takdirde cezalı duruma düşeceklerdir. Daha ayrıntılı bilgi almak isteyen hayvan sahiplerinin il/ilçe tarım ve orman müdürlüklerimize müracaat etmeleri gerekmektedir."

Haber: Mehmet Yaşar

Başarılı din görevlilerine il müftüsünden ödül



Giresun il Müftülüğü, üstün gayret ve çalışmalar ile sunulan hizmetlerin kalitesinin yükselmesine katkı sağlayan din görevlilerine ödüllendirdi.

İl müftülüğünde gerçekleşen törende konuşan İl Müftüsü Ramazan Topcan, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğüne Giresunlu vatandaşların teveccühünü beklediklerini belirtti.

Vatandaşlara sunulan dini ve manevi rehberlik hizmetlerinin önemine vurgu yapan İl Müftüsü Topcan, "Marifet ilitifata tabidir. Başarılarınıza şahit olduk. Bugün güzel bir sebeple bir aradayız. Bu

tören, ilimizde din ve Diyanet hizmetlerinin ivme kazanmasına vesile olan siz değerli kardeşlerimizi unutmamak adına çok daha önemli. Büyük bir aile olarak birbirimizle dayanışma içerisinde olduk, olmaya da devam edeceğiz. İstişare ve birliklilik noktasında sonuna kadar yanınızdayız. Her zaman iyinin daha iyisi, güzelin daha güzeline ulaşabilmek için çalışmalarınız bizi için onur vesilesi olmuştur. Her bir kardeşimizin hizmetleri aşkla, heyecanla yaptığını müşahede etmenin mutluluğu içerisindeyim. Zaten bize düşen görev de en iyi şekilde sorumluluk bilinciyle çalışarak en güzel hizmetleri sun-

maktır" dedi. Özverili çalışmalarından dolayı din görevlilerine teşekkür eden Topcan, "Başkanlığımızın bütün çalışmalarına katkı ve desteklerinizi bekliyorum. Bugün burada belge takdim ettiğimiz siz değerli kardeşlerimin şahsında tüm din görevlilerimizin çalışmalarını ve gayretlerini takdir ediyorum. Din görevlisine yakışan şekilde gönüllü ve özverili hizmetlerinizin devamını diliyorum" diye konuştu.

Programda İl Müftü Yardımcıları Yusuf Genç ile Fatih Sarıgül, Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdürü Nafi Sağlam, birim personelleri ve din görevlileri katıldı. (Giresun il Müftülüğü)

Uzunalioğlu'ndan fındık fiyatı tepkisi

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, "TMO kapısında teslim işkencesine maruz kalan üretici, fındığını piyasada 45 lira civarındaki fiyatlara satmak zorunda bırakılmakta, adeta tüccara mahkum edilmektedir. Sürekli artan maliyetler ve giderler karşısında zaten sıkıntıda olan üreticimiz, bir de 54 liraya satması gereken fındığını 45 liraya satmak zorunda kalarak perişan olmaktadır" dedi.

Uzunalioğlu, yaptığı açıklamada, Giresun için fındığın ana geçim kaynağı ve şehrin ekonomisinin bel kemiği durumunda olduğunu hatırlatarak, "Dünyada üretilen fındığın yüzde 65'i ülkemizde yetiştiği halde fındık üreticisi, siyasi irade tarafından tüccarın inisiyatifine bırakılarak mağdur edilmektedir" ifadesinde bulundu.

Üreticilerin Toprak Mahsulleri Ofisine (TMO) fındık tesliminde sorunlar yaşaması nedeniyle tüccara yönelmiş dikkat çeken Uzunalioğlu, şunları dile getirdi:

"TMO kapısında teslim işkencesine maruz kalan üretici, fındığını piyasada 45 lira civarındaki fiyatlara satmak zorunda bırakılmakta, adeta tüccara mahkum edilmektedir. Sürekli artan



maliyetler ve giderler karşısında zaten sıkıntıda olan üreticimiz, bir de 54 liraya satması gereken fındığını 45 liraya satmak zorunda kalarak perişan olmaktadır. TMO'nun fındık alırken çıkardığı güçlükler karşısında üreticimiz fındığını, devlet tarafından açıklanmış olan 54 lira yerine, yüzde 20 eksik olan 45 liraya satmak durumunda kalmaktadır. Üreticinin alın teri olan yüzde 20 hakkını kim çalmaktadır? Devletimiz açıkladığı fi-

yatın uygulanmasını neden sağlayamamaktadır? Üreticinin yüzde 20 hakkının çalınmasına yetdiklerini seyirci kalmaları; acz içinde olmaktan mıdır yoksa bu durum işlerine mi gelmektedir?"

Uzunalioğlu, TMO'nun dönüm başına illerde farklı miktarda alım yapmasının da eşitsizliğe neden olduğunu ifade ederek, şöyle dedi:

"Ordu'da dönüm başına 140 kilo fındık alan TMO, Giresun'da neden

dönüm başına 100 kilo almaktadır? Bu eşitsizliğin açıklamasını mevcut iktidar Giresunlu seçmene yapmalıdır. Biz CHP iktidarı döneminde; tekrar Fiskobirlik üzerinden alımları desteklemeye başlayacağız, halkımızı Ferrero'ya mahkum etmeyeceğiz ve üreticimizin yüzünü güldüreceğiz. Dokuz ay sonra başlayacak olan CHP iktidarında fındığımız hakettiği değeri bulacaktır."

Haber: Mehmet Yaşar

Araştırma hastanesinde aile hekimliği hizmeti



Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesinde her gün aile hekimliği hizmeti verildiği bildirildi.

Hastaneden yapılan açıklamada, aile hekimliğinin Dünya Aile Hekimleri Birliğinin tanımı ile kendine özgü eğitim içeriği, araştırması, kanıt temeli ve klinik uygulaması olan akademik ve bilimsel bir tıp disiplini ve birinci basamak yönelimli klinik uzmanlık dalı olduğu belirtildi.

Aile hekimlerinin uzmanlık eğitimi süresinde iç hastalıkları, çocuk sağlığı ve hastalıkları, kadın hastalıkları ve doğum, psikiyatri, kardiyoloji, acil tıp, deri ve zührevi hastalıklar,

fizik tedavi ve rehabilitasyon, göğüs hastalıkları kliniklerinde eğitim aldıklarının aktarıldığı açıklamada, sağlık hizmetlerinin temelini oluşturan aile hekimliği uygulamasında ailenin bütün bireylerine koruyucu ve tedavi edici hekimlik hizmetlerinin sunulduğu ifade edildi.

Bu kapsamda Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesinde de saat 08.00 ile 16.00 saatleri arasında her gün poliklinik hizmetinin verildiği belirtilerek, şunlar kaydedildi:

"Genel muayene polikliniği olarak diyabet, hipertansiyon, kansızlık, tiroid hastalıkları, mide şika-

yetleri, alt ve üst solunum yolu şikayetleri, Covid testi, ile tanı, tedavi, rehabilitasyon ve danışmanlık hizmetlerini yapılarak reçete yazılmaktadır. Ayrıca Covid Takip Merkezimizde Covid geçirmiş kişilere özel izlem ve değerlendirme hizmeti verilmektedir.

Aile hekimliği polikliniklerine, genel muayene polikliniğimize ve Covid Polikliniğimize sağlık hizmeti almak isteyen bireyler başvurabilmektedir. Ayrıca sağlık sorunları olan ve hangi polikliniğe başvuracağını bilemeyen kişiler genel muayene polikliniklerimizden danışmanlık alabilmektedirler."

Giresun Üniversitesi'nin camisi ibadete açıldı



Giresun Üniversitesinin Güre Yerleşkesi içerisinde yer alan Giresun Üniversitesi Camii, Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül'ün kırdığı cuma namazı ile ibadete açıldı. Çevre düzenlemesi bittikten sonra resmi açılışı yapılacak olan cami, üniversite personeli ve öğrencileri ile çevredeki vatandaşlara hizmet verecek. (Giresun Üniversitesi)

Yargıtay 4. Hukuk Dairesine Giresunlu başkan

Yargıtay 4. Hukuk Dairesi Başkanı Şehabettin Sertkaya'nın emekliliğe ayrılmasının ardından Yargıtay üyeleri Kadri Özerdoğan ile Hulusi Akdere arasında yapılan yarış 62 tur sürdü. 62'nci tur sonunda başkanlığa Giresunlu Kadri Özerdoğan seçildi.

Yargıtay 4. Hukuk Dairesi Başkanı Şehabettin Sertkaya'nın emekliliğe ayrılmasının sonrasında başkanlık koltuğuna kimin oturacağı merak konusuydu. Bu kapsamda, Yargıtay üyeleri Kadri Özerdoğan ve Hulusi Akdere 62 tur Yargıtay 4. Hukuk Dairesi Başkanlığı için yarıştı. Bu kapsamda, 62'nci turda toplamda 325 Yargıtay üyesi oy kullandı. Oylamanın ardından yapılan sayım sonucuna göre,



Kadri Özerdoğan 204, Hulusi Akdere ise 99 oy aldı.

Özerdoğan, mevcut kadro sayısı olan 185'den fazla Yargıtay üyesinin oyunu alarak başkanlığa

seçildi.

KADRI ÖZERDOĞAN KİMDİR?

1965'de Giresun'da dünyaya gelen Özerdoğan, Giresun Atatürk Lisesini bitirdikten sonra, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 1988 yılında mezun oldu. Giresun hâkim adayı olarak mesleğe başlayan Özerdoğan, sırasıyla Kırıkhan, Tuzluca, Han ve Yargıtay Tetkik Hâkimliği görevlerinde bulundu. 5 Temmuz 2017'de Yargıtay Üyeliğine seçilen Kadri Özerdoğan, Yargıtay Büyük Genel Kurulunca 20 Eylül 2022'de Dördüncü Hukuk Dairesi Başkanlığına seçildi. İngilizce bilen Özerdoğan, evli ve iki çocuk babasıdır.



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ





AKBAŞ REKLAM

•••••

+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

Hazırlık maçında gol sesi çıkmadı

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Yukatel Kayserispor, hazırlık maçında Bitez Giresunspor ile golsüz berabere kaldı.

Kayserispor, kulüp tesislerindeki hazırlık karşılaşmasında Bitez Giresunspor'u konuk etti.

Kayserispor; Bilal, Campanharo, Uzodimma, Kolovetsios, Carole, Ackah, Kemen, Bertolacci, Hayrullah, Gökhan, Gavranovic

11'i ile çıkarken; genç oyuncularla sahaya çıkan Bitez Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Keleş ise; Ferhat, Talha, Sergen, Kadir, Farukan, Senghor, Görkem, Rahmetullah, Kuwas, Doğan Can, Oğulcan ilk 11'i ile mücadele etti.

Çekişmeli geçen karşılaşma, golsüz eşitlikle sonuçlandı.

Haber: Mehmet Yaşar



Keleş: Kayseri kampı iyi geçti



Bitexen Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Keleş, Kayseri'deki kampa güzel çalışmalar yaptıklarını ve her şeyin yolunda gittiğini söyledi.

Keleş, Kayseri Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezinde 10 günün kampa ilgili değerlendirmede bu-

lundu. "10 günü aşkın süredir Kayseri'deydik. İyi bir hava ve çalışma ortamı vardı" diyen Keleş, şunları ifade etti:

"Aramıza yeni katılan arkadaşların uyum sürecini atlatması için bu ara bizim için çok iyi oldu.

Güzel çalışmalar yaptık. Nitekim kampın finalini de Kayserispor ile oynadığımız hazırlık maçıyla yaptık. Her şey çok güzeldi. Her şey yolunda gitti. Kamptan son derece memnunum. Bizim için çok güzel bir fırsat oldu." Haber: Mehmet Yaşar



Hayrullah': Hayalim milli takım

Spor Toto Süper Ligin 7'nci haftasını bay geçiren Bitexen Giresunspor, milli maç nedeniyle lige verilen arayı Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde değerlendiriyor.

Kampta hırsıyla dikkat çeken Giresunsporlu futbolcu Hayrullah Bilazer, "Her gencin hayali milli takımda oynamaktır. Benim de hayalim milli takım. Bunun için çok çalışıyorum" dedi.

Yeşil beyazlıların savunma oyuncusu Hayrullah, "Lige iyi başladığımızı düşün-

nüyorum. Yeni kurulan bir takımız. Aramıza sonradan katılan arkadaşlarımız oldu. Bu bay haftasının ve milli aranın bize çok iyi geldiğini düşünüyorum. Hep birlikte iyi çalışıyoruz. İnşallah bundan sonraki maçlarda daha iyi olacağız. Her gencin hayali milli takımda oynamaktır. Benim de hayalim milli takım. Bunun için çok çalışıyorum. Performansımı artırıp milli takım formasını giymek istiyorum" ifadesinde bulundu.



Giresunspor bugün start veriliyor

16 Eylül'den itibaren Kayseri'de kamp yapan Giresunspor'da futbolculara Kayserispor ile oynadığı hazırlık maçının ardından iki gün izin verildi.

10 günlük Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezinde lige verilen arayı değerlendiren Giresunspor'da oyunculara cumartesi Kayserispor ile oynanan hazırlık maçının ardından iki gün izin verildi.

Kamp yorgunluğunu verilen arada üzerlerin-



den atacak olan yeşil-beyazlılar yarın tekrar biraraya gelecek. Salı günü tesislerde toplanarak 2 Ekim'de deplasmanda oynayacağı Corendon

Alanyaspor karşılaşmasının hazırlıklarını sürdüreceğ olan Çotanak armalılar bu maçtan galibiyetle ayrılmaları planlanıyor.

Mejia: En iyisini yapmaya çalışacağız

Giresunspor'un Kolombiyalı orta saha oyuncularından Robert Mejia, maçlarda ellerinden gelen en iyisini yapmaya çalışacaklarını söyledi.

"Kampta kendimizi çok iyi hazırladığımızı düşünüyorum" diyen Mejia, şunları dile getirdi:

"Bundan sonraki maçlarda elimizden gelen en iyisini yapacağız. Yeni oyuncularla oluşan bir ekibimiz var. Bu kampta da bir araya gelerek iyi bir takım oluşturduğumuzu düşünüyorum. Hocamız da bize gerekli çalışmalarını yaptırı-



yor. Bundan sonraki maçlarda bu kampın da etkisiyle daha güçlü olacağımızı düşünüyorum. Türkiye ligi bir önceki oynadığımdan çok farklı değil. Süper Lig'de kaliteli oyuncularla oluşan iyi takımlar var. Biz de iyi bir ekibimiz onlara karşı iyi mücadele edebiliriz."

Giresun Beşiktaş'ı bekliyor

Spor Toto Süper Ligin 9'uncu haftasında Beşiktaş ile karşılaşacak olan Giresunspor'da taraftarları da bu maçın heyecanı sardı.

Ligin dokuzuncu haftasında 8 Ekim Cumartesi günü saat 20.00'de Çotanak Spor Kompleksinde Beşiktaş ile karşılaşacak olan Giresunspor, 35 günün ardından taraftarının karşısına çıkacak.

Fındık diyarı Giresun'da da hasadını tamamlayan yeşil beyazlı taraftarlar da sosyal medya hesabından paylaşımlar yaparak Beşiktaş maçını heyecanla beklediklerini dile getiriyorlar.



Bilindiği üzere geçtiğimiz yıl oynanan maçlarda Giresunspor, Beşiktaş'ı İstanbul'da 4-0 yenmiş, Giresun'da ise muhteşem taraftarının karşısında 0-0 berabere kalmıştı.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR		O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Adana Demir	7	5	1	1	16	9	7	16
2	Galatasaray	7	5	1	1	9	5	4	16
3	Başakşehir	6	4	2	0	9	0	9	14
4	Beşiktaş	7	4	2	1	16	10	6	14
5	Konyaspor	7	4	2	1	8	2	6	14
6	Fenerbahçe	6	4	1	1	20	6	14	13
7	Trabzonspor	7	4	1	2	11	10	1	13
8	Kayserispor	7	4	0	3	9	5	4	12
9	Gaziantep FK	7	3	2	2	13	10	3	11
10	Kasımpaşa	7	3	0	4	7	15	-8	9
11	Alanyaspor	7	2	2	3	10	15	-5	8
12	Giresunspor	6	2	1	3	5	8	-3	7
13	Karagömrük	6	1	3	2	8	10	-2	6
14	Antalyaspor	7	2	0	5	8	14	-6	6
15	İstanbulspor	6	1	2	3	4	10	-6	5
16	MKE Ankaragücü	6	1	1	4	6	11	-5	4
17	Sivasspor	7	0	4	3	5	11	-6	4
18	Ümraniyespor	7	0	2	5	5	10	-5	2
19	Hatayspor	6	0	1	5	2	10	-8	1

8. HAFTA MAÇ PROGRAMI	
01.10.2022 14:30	KASIMPAŞA - GAZİANTEP
01.10.2022 17:00	ANKARAGÜCÜ - BAŞAKŞEHİR
01.10.2022 17:00	KAYSERİSPOR - TRABZONSPOR
01.10.2022 20:00	A.DEMİRSPOR - GALATASARAY
02.10.2022 14:30	ALANYASPOR - GİRESUNSPOR
02.10.2022 14:30	SİVAŞSPOR - HATAYSPOR
02.10.2022 17:00	KONYASPOR - ÜMRANİYESPOR
02.10.2022 20:00	BEŞİKTAŞ - FENERBAHÇE
03.10.2022 20:00	KARAGÖMRÜK - İSTANBULSPOR

7. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI	
GALATASARAY	2 - 1 KONYASPOR
HATAYSPOR	0 - 4 KAYSERİSPOR
ÜMRANİYESPOR	1 - 2 KASIMPAŞA
ANTALYASPOR	0 - 3 A.DEMİRSPOR
İSTANBULSPOR	2 - 2 BEŞİKTAŞ
TRABZONSPOR	3 - 2 GAZİANTEP
BAŞAKŞEHİR	0 - 0 KARAGÖMRÜK
ANKARAGÜCÜ	2 - 1 SİVAŞSPOR
FENERBAHÇE	5 - 0 ALANYASPOR



AKBAŞ REKLAM
GRAFIK TASARIM OFİSİ

ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna **AKBAŞ**
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin **KONANÇ**
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com